АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2016
	№
	32

	пос.Светлый

Об утверждении Порядка составления и ведения

Сводной бюджетной росписи бюджета поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Светловской сельской Думы от 25.03.2014 №87 (197) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  муниципального образования Светловское сельское поселение», администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый  Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения (далее – Порядок). Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1-ой категории - главного бухгалтера администрации Светловского сельского поселения Козлову Н.А.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении сводной бюджетной росписи поселения.
4. Признать утратившим силу с 01 января 2016 года  постановление администрации Светловского сельского поселения от 09.01.2013 № 10 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджетных средств Светловского сельского поселения, об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований».

И.о. главы администрации

Светловского сельского поселения                                Л.В. Вычугжанина

ПОДГОТОВЛЕНО:

И.о. главы администрации

Светловского сельского поселения                                 Л.В. Вычугжанина